NELSON RICARDO ROGGIERO ALVEAR, como PRESIDENTE de la 

compañía AGRICOLA PALMEIRAS (AGRIPAL) S.A,, ante usted 
respetuosamente comparezco y comunico: 

Que con fecha 15 de Abril del 2012, el Ing. RAFAEL ENRIQUE NOBOA 

BAQUERIZO cedió la cantidad de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 

ACCIONES (799) en el capital de la compañía a favor del ING. JOSE 
MANUEL ROGGIERO NOGALES. 

En esa misma fecha la AB. JUANA MENDOZA TAMA cedió UNA (1) 
acción a favor del ECO. RICARGO ROGGIERO NOGALES. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de Un Dólar